

收到其他与筹资活动有关的现金	(四十)	21,045,804.48	
筹资活动现金流入小计		1,055,311,804.48	2,107,225,350.00
偿还债务支付的现金		651,776,805.48	1,268,977,012.21
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		280,815,666.80	146,725,449.26
支付其他与筹资活动有关的现金		860,592,412.52	
筹资活动现金流出小计		1,793,184,884.80	1,415,702,461.47
筹资活动产生的现金流量净额		194,719,391.95	691,522,888.53
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		16,683,907.95	-1,662.64
五、现金及现金等价物净增加额		-182,977,291.79	248,465,205.03
加：期初现金及现金等价物余额		416,377,032.04	167,911,827.01
六、期末现金及现金等价物余额		233,399,740.25	416,377,032.04
法定代表人：_____	会计主管：_____	_____	_____

合 并 现 金 流 量 表			
2 0 0 8 年 1 — 1 2 月			
			单位:元
编制单位:山西安泰集团股份有限公司			会合03表
项目	附注六	本年金额	上年金额
一、经营活动产生的现金流量:	(三十九)		
1.销售商品、提供劳务收到的现金		14,294,357.23	277,356,751.95
2.收到的税费返还		141,957,338.02	6,615,251.86
3.收到其他与经营活动有关的现金			
4.处置子公司及其他营业单位收到的现金			
5.收到其他与投资活动有关的现金			
6.收到其他与筹资活动有关的现金			
7.现金及现金等价物净增加额			
8.期初现金及现金等价物余额			
9.期末现金及现金等价物余额			

油气资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	137,312,420.61	143,110,581.11
无形资产摊销	1,083,259.74	981,296.54
长期待摊费用摊销	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“-”号填列)	61,386,722.80	25,279,108.29
固定资产报废损失(收益以“-”号填列)	-	-
公允价值变动损失(收益以“-”号填列)	-	-
财务费用(收益以“-”号填列)	150,107,813.88	86,196,800.55
投资损失(收益以“-”号填列)	-71,975,439.73	-13,641,896.08
递延所得税资产减少(增加以“-”号填列)	-	-
递延所得税负债增加(减少以“-”号填列)	-34,787,523.33	-380,499.56
存货的减少(增加以“-”号填列)	-29,237,384.50	-103,654,178.92
经营性应收项目的减少(增加以“-”号填列)	-596,641,088.45	-655,437,142.25
经营性应付项目的增加(减少以“-”号填列)	289,198,186.94	99,915,418.99
其他	-	-
经营活动产生的现金流量净额	62,698,664.21	-133,658,507.52
2.不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		

融资租赁入固定资产			
3.现金及现金等价物净变动情况:			
现金的期末余额	(三十九)	233,399,740.25	416,377,032.04
减:现金的期初余额	(三十九)	416,377,032.04	167,911,827.01
加:现金等价物的期末余额			
减:现金等价物的期初余额			
现金及现金等价物净增加额		-182,977,291.79	248,465,205.03

法定代表人:		会计师(或财务负责人):	主管会计工作负责人:			
所有者权益变动表				金额单位:人民币元		
编制单位:西安西秦集团股份有限公司		2008年1-12月				
项 目	股本	资本公积	减:库存股	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	471,000,000.00	1,236,175,648.98	-	92,394,022.12	235,059,081.12	2,034,628,752.21
二、会计政策变更	-	-	-	-	-	-
三、前期差错更正	-	-	-	-	-	-
四、其他	-	-	-	-	-	-
五、本年年初余额	471,000,000.00	1,236,175,648.98	-	92,394,022.12	235,059,081.12	2,034,628,752.21
六、本年增减变动金额	378,800,000.00	-584,581,320.98	-	92,394,022.28	60,921,655.54	-140,948,962.06
(一)净利润	-	-	-	-	67,102,728.38	67,102,728.38
(二)直接计入所有者权益的利得和损失	-	-208,051,320.98	-	-	-	-208,051,320.98
1.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-	-	-	-
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响	-	-208,051,320.98	-	-	-	-208,051,320.98
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-
五(一)减:五(二)合计	-	-208,051,320.98	-	-	-	-208,051,320.98
六、本年在所有者权益变动表中的披露	-	-	-	-	-	-
1.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
2.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
3.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
4.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
5.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
6.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
7.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
8.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
9.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
10.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
11.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
12.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
13.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
14.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
15.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
16.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
17.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
18.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
19.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
20.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
21.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
22.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
23.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
24.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
25.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
26.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
27.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
28.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
29.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
30.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
31.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
32.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
33.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
34.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
35.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
36.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
37.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
38.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
39.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
40.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
41.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
42.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
43.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
44.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
45.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
46.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
47.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
48.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
49.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
50.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
51.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
52.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
53.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
54.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
55.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
56.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-
57.所有在所有者权益变动表中披露	-	-	-	-	-	-

1.提取盈余公积				6,710,272.84	-6,710,272.84	-
2.对股东的分配						-
3.其他						-
(五)所有者权益内部结转	376,800,000.00	-376,800,000.00	-	-	-	-

1. 资本公积转增股本	370,800,000.00	-370,800,000.00				
2. 盈余公积转增股本						
3. 盈余公积弥补亏损						
4. 其他						
四、本年年末余额	847,800,000.00	651,324,328.00	99,104,294.97	795,451,536.66	1,893,680,159.63	

法定代表人:	总会计师(或财务负责人):	主管会计工作负责人:
所有者权益变动表		
编制单位:山西安泰集团股份有限公司		会企04表 单位:人民币元

项 目	2007年1-12月					
	股本	资本公积	减：库存股	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	391,000,000.00	192,628,028.59		118,858,480.98	392,815,931.93	1,095,302,441.50
加：会计政策变更		133,849,715.83		-33,289,342.39	-199,630,802.66	-99,070,429.22

二、本年年年初余额	391,000,000.00	326,477,744.42	85,569,138.59	193,185,129.27	996,232,012.28
三、本年增减变动金额	80,000,000.00	909,697,904.56	6,824,883.54	41,873,951.85	1,038,396,739.95
(一) 净利润				68,248,835.30	68,248,835.30

(二) 直接计入所有者权益的利得和损失	-	113,421,904.56	-	-	113,421,904.56
1.可供出售金融资产公允价值变动净额		112,226,632.92			112,226,632.92
2.持有至到期投资公允价值变动					

3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响	1,195,271.64			1,195,271.64
4.其他				-

[illegible]

3.其他						-
(四)利润分配	-	-	6,824,883.54	-26,374,883.54	-19,550,000.00	
1.提取盈余公积			6,824,883.54	-6,824,883.54		-
2.对股东的分配				-19,550,000.00	-19,550,000.00	

(五)所有者权益内部结转	—	—	—	—	—	—
1.资本公积转增股本						
2.盈余公积转增股本						
3.盈余公积弥补亏损						

四、本年年末余额	471,000,000.00	1,236,175,648.98	92,394,022.13	235,059,081.12	2,034,628,752.23
法定代表人：	总会计师(或财务负责人)：			主管会计工作负责人：	

合并所有者权益变动表(附后)

9.3 本报告期无会计政策、会计估计和核算方法变更。

9.4 本报告期无会计差错更正。

本年减少合并单位1家。原因系根据公司于二〇〇八年八月二十八日第六届董事会二〇〇八年第三次临时会议决议,原平市安泰矿业有限公司自设立以来,经过近两年对所获准开发资源的组织勘探,精矿处理量远低于地质条件预期,矿藏品位偏低且分布集中,不适合大规模投资开发,加之运输不便等

因素,经公司董事会审慎考虑,为规避投资风险,保护公司及全体投资者的合法权益,公司决定将其100%股权以1,250万元全部转让与自然人侯全贞与何克功。

益变动表 会企04表

2008年1-12月					单位:人民币元
盈余公积		未分配利润		少数股东权益	所有者权益合计

25,767,829.21		592,584,062.83		220,243,864.91	2,645,771,405.93

25,767,829.21	592,584,062.83	220,243,864.91	2,645,771,405.93
6,710,272.84	5,405,277.63	-18,651,088.36	-214,586,858.87

		12,115,550.47		2,178,806.76	14,294,357.23
0.00		0.00		0.00	-208,051,320.98
					-208,051,320.98

					0.00
					0.00
					0.00

0.00					0.00
0.00		12,115,550.47		2,178,806.76	-193,756,963.75
0.00		0.00		0.00	0.00
					0.00

					0.00
					0.00
6,710,272.84		-6,710,272.84		-20,829,895.12	-20,829,895.12
6,710,272.84		-6,710,272.84			0.00

			-20,829,895.12	-20,829,895.12
				0.00

0.00		0.00		0.00	0.00
					0.00
					0.00
					0.00

				0.00
32,478,102.05		597,989,340.46		201,592,776.55
2,431,184,547.06				
财务会计工作负责人:				

益变动表

会企04表

单位：人民币元

2007年1-12月					
公积		未分配利润		少数股东权益	所有者权益合计

055,390.64	355,621,022.27	169,980,043.38	1,265,282,484.88
110,444.97	36,240,506.29	4,487.39	132,984,264.54
			--

942,945.67	391,861,528.56	169,984,530.77	1,398,266,749.42
824,883.54	200,722,534.27	50,259,334.14	1,247,504,656.51
	227,097,417.81	50,259,334.14	277,356,751.95

-	-	-	-	113,421,904.56
				112,226,632.92
				-

				1,195,271.64
				—
—	227,097,417.81		50,259,334.14	390,778,656.51
				876,276,000.00

					876.276.000,00
					==
					==
					==

824,883.54	-6,824,883.54			
	-19,550,000.00			-19,550,000.00

==			==		==

767,829.21	592,584,062.83	220,243,864.91	2,645,771,405.93
------------	----------------	----------------	------------------
